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	Poniedziałek
	Wtorek
	Środa
	Czwartek
	Piątek

	Drugie danie:
	Kopytka w sosie węgierskim z polędwiczkami 250g (1,3,9)

Kompot gruszkowy 150 ml
	Pulpety wieprzowe w sosie pieczeniowym 180g (1,3)

Kasza jęczmienna, perłowa 150g (1)

Marchewka z groszkiem 150g

Sok wielowarzywny 150 ml
	Pieczone podudzia 100g

Talarki ziemniaków 150g

Surówka colesław 80g (3,9)

Sok pomidorowy 150 ml


	Kurczak po meksykańsku (fasola czerwona, kukurydza, pomidory) 400g (7,9)

Kasza bulgur 150g (1)

Surówka z marchewki i jabłka 80g (9)

Woda z cytryną 150 ml
	Dorsz po grecku z warzywami 150g (4,9)

Ziemniaczki z masełkiem i koperkiem 100g (7)

Sałata ze śmietaną 80g (7)

Sok pomarańczowy 150 ml

	Kalorie:
	508 kcal
	546 kcal
	569 kcal
	486 kcal
	480 kcal

	Suma kalorii:
	508 kcal
	546 kcal
	569 kcal
	486 kcal
	480 kcal


Alergeny: 
[1]- gluten, [2]- skorupiaki, [3]- jaja, [4]- ryby, [5]- orzechy ziemne, [6]- soja, [7]- mleko, [8]- orzechy, [9] – seler, [10] – gorczyca, [11] – sezam, [12] – dwutlenek siarki i siarczyny, [13] – łubin, [14] - mięczaki

